PREFEITURADE TATUÍ

PELO TRABALHO VENCEREMOS

PLANEJAMENTO,TRABALHOACIASS
Tatuí, 22 de março de 2028.

À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 508/2023

Nobre Vereador.

No que se refere aos imóveis individualizados anteriores ao plano

diretor municipal, não há projeto de lei, mas um estudo sendo realizado pelo corpo

técnico visando a regularização dos imóveis.

Sendo o que nos compete informar até o momento.

Atenciosamente.

PoJo us Sage ir—
RAFAELASOUZA VIEIRA

ASSESSORA   SECRETÁRIO DA &, FINANÇAS) PLANEJAMENTOE TRABALHO

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP
FONE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900